70,
SERISI

75
SERISi

Uriin
Kodu

UR70426201120ZK

UR75266201120ZK
UR75306201120ZK
UR75326501120ZK

RADYAL TRAKTOR
LASTIKLERI

Lastik
Ebadi

620/70 R42

620/75 R26
620/75 R30
650/75 R32

Sisirilmis
Boyutl
™ SYEE Yiik

TL

TL

TL
TL
TL

. e Dis
Kesit Genisligi Cap
625 1935
630 1600
630 1695
650 1795

indeksi

166/166

166/166
163/161
172/172

Yuk & Basing Bilgileri
Hiz

Sembolii

A8/B

A8/B
A8/B
A8/B

Dinamik

Statik Yiikli
Yuvarlanma
Lastik Basina  Azami Yiikte Cevresi Yaricap
Tasinabilir Yiik Sisirme Basinci
5300/5300 85} 5806 881
5300/5300 46 4731 706
4875/4625 B85} 5032 754
6300/6300 46 5331 799



